长水〔2022〕46号
[bookmark: _GoBack]

长葛市水利局2022年“双随机、一公开”抽查工作计划

各相关股室：
为进一步推进我市“双随机、一公开”监管工作持续、广泛开展，提高监管效能，减轻企业负担，实现“进一次门、查多项事”，根据国务院、省政府文件及许昌市《关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的实施意见》（豫政【2019】22号）（许“放管服”组〔2019〕5号）要求，结合我市水利工作实际，经局党组研究，制定了《长葛市水利局市场监管领域2021年度部门联合“双随机、一公开”抽查工作计划》，现予以公示，接受社会监督。请各牵头股室和参与股室切实履行责任，按照“双随机、一公开”工作要求，公平、公正实施抽查检查，检查结果通过国家企业信用信息公示系统向社会公示并记载企业名下。

2022年4月12日

长葛市市水利局2022年“双随机、一公开”抽查计划
	序号
	抽查计划名称
	抽查任务名称
	抽查类型
	抽查事项类别
	发起科室
	抽查事项
	抽查对象范围
	抽取对象比例
	抽查起止时间

	1
	汛期水工程运用

	汛期水工程运用检查
	定向
	一般检查事项
	运防股
	汛期每月水库运用调度情况随机检查一次。
1. 清潩河吊桥工程
1. 小洪河与饮马河连通工程
1. 移民后扶项目
1. 水库灾后重建

	佛耳岗水库
	100%
	1-12月

	2
	水利工程质量监督
	水利工程质量监督检查
	定向
	一般检查事项
	质量监督站
	根据在建项目建设情况，及时对项目的前期与设计、建设管理、计划下达与执行、资金使用及管理、工程质量和安全等进行监督检查。
1、长葛市小洪河与饮马河连通工程。2、水毁修复工程。
	全市水利在建项目
	100%
	1月-12月

	3
	取水许可监督
	取水许可监督检查
	定向
	一般检查
	水政水资源股
	每周随机抽取企业检查一次，一年至少检查40次。

	全市自备井企业
	60%
	1月—12月

	4
	水利工程建设项目法人考核
	水利工程建设项目法人的检查
	定向
	一般检查
	质量监督站
	年底对水利工程建设项目法人进行考核，考核的主要内容包括项目法人的组建及履职情况，考核的对象分别是项目法人、法定代表人、技术负责人和财务负责人。

	全市水利建设项目法人
	60%
	1月--12月